
ZARZĄDZENIE Nr 205/2020 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 30 czerwiec 2020 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Komisji Stypendialnej. 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam co następuje: 

 

§1. W Zarządzeniu Nr 150/2020 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 

powołania Komisji Stypendialnej wprowadza się następującą zmianę: 

 

§1. otrzymuje brzmienie: 

 „Powołuje się Komisję Stypendialną do oceny wniosków i ustalenia listy osób 

uprawnionych do otrzymania stypendium w następującym składzie: 

1. Krystyna Onopryjuk- przewodniczący komisji 

2. Ewa Leończuk – zastępca przewodniczącego komisji 

3. Anna Czepel – sekretarz komisji 

4. Monika Kondratiuk - członek komisji 

5. Halina Parfieniuk – członek komisji 

6. Ewa Głowacka-Gagan  – członek komisji.” 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                                Wójt Gminy Hajnówka 

                                                                                            

                                                                                                 Lucyna Smoktunowicz 


